UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /TB - SGDĐT                 Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Số người làm việc của Trường THPT Nguyễn Khuyến năm 2023

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-UBND ngày 13/01/2023 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về việc giao biên chế công chức, số người làm việc trong cơ

quan, đơn vị thuộc thành phố Hải Phòng năm 2023; Thông báo 35/TB-SNV

ngày 17/01/2023 của Sở Nội vụ về biên chế công chức và số người làm việc

trong cơ quan, đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo số người làm việc của Trường THPT

Nguyễn Khuyến năm 2023 là 66 người, cụ thể như sau:

 1. Số người làm việc hưởng lương từ NSNN:    60

      Trong đó:

 - Cán bộ quản lý và giáo viên:      57

 - Nhân viên:                                    3

 2.  Hợp đồng giáo viên theo Nghị quyết số 102/NQ-CP:                                     6

Căn cứ số người được giao của đơn vị, Thủ trưởng đơn vị thực hiện rà

soát, xây dựng Đề án điều chỉnh Đề án vị trí việc làm theo quy định tại Nghị

định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về vị trí việc làm và số

lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập theo hướng dẫn của Bộ

Giáo dục và Đào tạo và triển khai thực hiện Đề án vị trí việc làm của đơn vị khi

được cấp có thẩm quyền phê duyệt; Rà soát, sử dụng có hiệu quả số lượng người

làm việc được giao và hợp đồng giáo viên theo quy định./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;                                                                                           GIÁM ĐỐC
- Trường THPT Nguyễn Khuyến;

(để t/h);

- GĐ, PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Phòng: GDTrH; KH-TC (để biết);

- Lưu: VT.

                                                                                                     Bùi Văn Kiệm

		2023-01-30T17:59:49+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T09:45:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T09:45:46+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T09:45:46+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T09:45:46+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!